*Maitt. p. 776. Roeder l. c. p. 17. n. 127. Panzer l. c. p. 55. Bibl. Goetting. Gras p. 49.*

78. Sermones DISCIPVLI de tempore et de sanctis cum promptuario exemplorum. Praecedit tabula triplex foll. 19. Fol. 20. Incipiunt Sermones de tempore per circum anni. Sequuntur Sermones de Sanctis cum promptuario exemplorum. *In fine: Finit opus perutile simplicibus curam animarum gerentibus per venerabilem et deuotum Johannem herolt sc̄i Dominici sectatorem professum. de tempore et de sanctis cum promptuario exemplorum atque tabulis suis collectum idcirco discipulus appellatum. industria Antonii koburger incole Nurenbergk quam diligenter sic effigiatum et anno salutis M.CCCC.LXXX. altera augusti consummatum. Deo laus et gloria in secula. Char. goth. sine signat. cust. & pagg. num. col. 2. foll. 349. fol.*

*Maitt. p. 411. Roeder l. c. p. 17. n. 124. Panzer l. c. p. 55. Gras p. 48. Bibl. Anspac. Bibl. P. Nor.*

79. FR. ROBERTI CARACZOLI DE LICIO Sermones per Aduentum de formatione hominis moralis. *In fronte: Collecta magistralia per aduentum domini de formatione hominis moralis. In fine: Finiti sunt sermones per aduentum de formatione moralis hominis qui quidem per Fridericum Creusner Nurenberge est stilo diligenti impressus. Anno domini. Millesimoquadringsesimooctuagesimo. Laus deo clementissimo. Char. goth. sine sign. cust. & pagg. num. fol. min.*

*Panzer l. c. p. 56. Denis Suppl. p. 116. Repraesentat editionem anni 1479.*

80. HERMANNI DE SCHILDITZ Speculum manuāle Sacerdotum. *Fol. 1. a.* Incipit plogus in speculum manuale sacerdotum. compilatum a fratre Hermanno de Schilditz sacre theologie pffessore. ordinis heremitarum sancti Augustini. *In fine fol. 10. a:* Quid agere cauereque debeant altaris ministri circa tria precipua ecclesie sacramenta docet speculum istud lucidum. Editum per fratrem Hermanum de Schilditz sacre pagine professorem. ordinis fratrum heremitarum S. Augustini impressum per fratres eiusdem ordinis Nurnberge. Anno domini M<sup>o</sup>CCCC<sup>o</sup>LXXX<sup>o</sup>. Char. goth. min. nit. sine sign. cust. & pagg. num. col. 2. foll. 10. 4.

Roeder l. c. p. 17. n. 123. Panzer l. c. p. 57. Denis Suppl. p. 123. Maitt. p. 411. ex Saub. Hist. P. N. p. 140. Venetiis - male. Bibl. P. Nor. in membr.

81. VOCABULARIUS secundum ordinem alphabeti ita quod latinum precedat et theutunicum subiungatur. *In fine: Per Conradum Zeninger Nurnbergensem ciuem. correctione possibili breuia impressum. Anno domini millesimo quadringentesimo octuagesimo. Sabato ante natiuitatis Christi feliciter est consummatum &c.* Char. goth. 4.